Em prosseguimento verificou que as pessoas jurídicas acima delineadas 

apresentaram propostas compatíveis com a estimativa levantada pelo setor próprio. Em seguida a pregoeira deu 

inicio à fase de lances. Após esta fase as empresas foram declaradas vencedoras: BRUNA CAMPOS COSTA DE 

MELO ME com valor total de R$ 5.133,30 (cinco mil cento e trinta e três reais e trinta centavos), KM COMÉRCIO 

DE MÓVEIS MURIAÉ LTDA com valor total de R$ 3.588,00 (três mil quinhentos e oitenta e oito reais) e a 

empresa MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA ME   com valor total de R$ 5.572,50 (cinco mil 

quinhentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos), todos os valores e lances constam no mapa de apuração em 

anexo.  Após a finalização da fase anterior, a pregoeira abriu o envelope de documentações das empresas 

vencedoras e constatou que as empresas estavam com suas documentações de acordo com o solicitado no edital,